
'@,''
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1260, DE 08 DE OUTUBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDOR YILSON
X'ROEHLICII JUNIOR

TERIAS

LEONOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE laGUAnÂO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município 003/2003 Art 101 .

CONSIDERANDO o memorando no 126812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

CONSIDERANDO o controle de ausências referente ao mês de julho de

2021 onde constam faltas injustificadas do servidor;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias regulamentares ao servidor Vilson Leonor

Froehlich Junior, Técnico em Enfermagem, matrícula no 4127-0, por 24 dias a contar de

03llll202l referente ao período aquisitivo de 0111012020 à3010912021.

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de outubro do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

4Ç-o*
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/

AO


